Ofício  nº : 459/2020/GAB/DN
Cuiabá-MT, 07 de agosto de 2020.

À Empresa
GILMAR ALVES FARIA-ME
e-mail:contabilidade@econtbrasil.com.br

Assunto: Citação – Processo nº 262803/2019 (Representação de Natureza Externa)

Prezado Representante Legal,

Considerando que a citação anteriormente realizada via postal foi infrutifera

tendo  sido  o AR  devolvido  a  esta  Corte  de  Contas  pelo  motivo  de  “Desconhecido”,

conforme  atestado  pelo  setor  competente,  com  base  nos  artigo  6º,  caput,  da  Lei

Complementar 269/2007 (Lei Orgânica do TCE/MT) artigo 89, inciso VIII, da Resolução

Normativa 14/2007 (RITCE/MT) c/c artigos 59, 61, ambos da Lei Orgânica e artigos 257,

258, 263 e 264, todos do RITCE/MT e novamente visando o exercício do contraditório e

ampla  defesa,  CITO-LHE para  se  manifestar-se  acerca  do  teor  do  Relatório  Técnico

Preliminar  (documento  digital  n.  56647/2020), no  prazo  de  15  (quinze)  dias  úteis,

alertando-o que as futuras comunicações serão publicadas no Diário Oficial Eletrônico do

TCE/MT.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro DOMINGOS NETO
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal
nº 11.419/2006 e Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE
CAMPOS NETO
Telefone(s): 65 3613-7513 / 37535
e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código DZ49M

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yNjI4MDMmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE5Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89NTY2NDcmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIwJmV4cGlyYT0yMDIwLTgtMTQ=
http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yNjI4MDMmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE5Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89NTY2NDcmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIwJmV4cGlyYT0yMDIwLTgtMTQ=

		2020-08-10T08:19:02-0400